
Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. :• ?.b m r i 
.6, 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

í'avel Novák, bytem .. , _ 
spoluvlastnický podíl ve výši 1/2 
jako prodávající 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, ..i /, "-T 2Jljiwto: i 
ř 708 90 74f\ m~: w 
Í:U^,«IUpéný hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 
hlín kupující 

tuto 

Článek I. 

Prodávající je spoluvlastníkem, dle podílu výše uvedeného, pozemku ve zjednodušme 
evidenci, parcely původ Pozemkový katastr (PK) par. č. který Katastrální úřnd pn» 
Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč vede na listu ' pro k. ú. , 

, a obec , i. 

Geometrickým plánem č. 1892-109/2016 ze dne 30. 9. 2016, souhlaseným Knhir.ís-nhiíin 
úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Třebíč, byla pozemku ve zjednodušeno 
evidenci, parcely původ Pozemkový katastr (PK) par. č. oddělena část o výmňín 
222 m2, nově označená jako par. č. 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodává svůj spoluvlastnický podíl k nově oddělenému pozemku 
par. ě,; o výměře 222 rm2 v k. ú. a obci . , včetně součástí 
a příslušenství a se všemi právy a povinnostmi kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 

22 200,- Kč 
(slovy dvacetdvatisícdvěstě korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a zmíněný podíl k pozemku přebírá do svého 
vlastnictví. Prodávající prodává kupujícímu výše uvedený spoluvlastnický podíl na pozemku 
za účelem majetkoprávního vypořádání připravované stavby „11/360 Jaroměřice nad 
Rokytnou - obchvať. 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že dohodnutou kupní cenu uhradí prodávajícímu nejpozději do 1 
měsíce po obdržení vyrozumění o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úiTd^m 
pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Třebíč, a to poštovní poukázkou na adiecu 
prodávajícího uvedenou v záhlaví kupní smlouvy, popř. na účet dodatečně sdělený 
prodávajícím. . . 

1/2 



Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani clo tří měsíců od doručení vyroMim^iii 
0 provedení vkladu do katastru nemovitostí, vyhrazuje si prodávající právo od iéiv kupí ii 
smlouvy odstoupit. 

Článek IV, 

Pnn1rlVr)jj(;í [.IluiliH.šujw, 'Jri I |ř-| J )|VvÚ« Í£| lél I! pUiHlIlÍMJ, i |VH« |«I |H| 11 V ČiÚllku U. Íéjt> 
Ht-íVčizi |0< i >;-i< !• i, i ťVíMih MIHUIHII.-^ /,I i. *ii (i vi i i mi nv.-i n^M'» jiii-i «»n ii vl;v»i i iii.kyv.ii pr-iv 

Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděné! in pu/«inkn f. 
s ním souhlasí. 

Článek V. 

•^mluvní strany se dohodly, veškeré náklady spojené s uzavřením této smlouvy do 
!"'!••• ;íi«« nemovitostí hrculS kupující. 

ll 1'fil --'rA ;Vfi 

1 Clít J kupní smlouva je Vyl luiuvOi i«i ví: : >i( ;jt l< li: »í-;i .1 i, l lid 1/ pi I h iHWHjící i kupují'.í nudí"! 
k;t"dý po 1 vyhotovení ,,, 'i»ýv,.iií',í I vviiuujv<-ini j« uiChiiu |_»i»» kciLibiiální Oi^d k -.wlnLuní 
df) obírky listin. 

Článek ¥11. 

Účastníci této smlouvy tímto Kalechólfismu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu 
Třebíč navrhují zapsat Kraj Vysočinu jako nového spoluvlastníka pozemku uvedeného 
v článku II. této smlouvy. 

Článek VIII. 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

V .. $Ac:ttiz Ú&l&tf. • . P.:£ V Jihlavě dne r. cjJii. .B1/,...... 

dne... <1.! ,:j(h ,/M ! i 

>• Í> ťí) _ / / ' 'Y í /?!-
/ ./ • 7 //•/ — ... 

Pavel Novák, MUDr. Jiří Běhounek 
hejiíriní i , 

2/2 



jl ÍHÍ Í)||ÍÍ ?H| 

dle ustanovení § 23 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění; 

Ve nmynlu ustanovení § 36 ndoi. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 :;b., c.» kiujii.ii, v« 
p«i/(jějaícii pítícjpiuú, jj.i::,iupiiei:;ivn Kiojc-í Vyonoiri; i i n;i in:;eí iíiti f. OOnH/OH/ >iV\h! j < !,i" 
20. i'-'' --'01 0 |'i >/\ n h l|i i i V li. ii ii li,ibý! < H r-ei) (!-;!•> OVi-'f i'-'! lý V cjnt IM! M. íf-;i< i * '• 1 

v In oil liotví luajc Vyoočina. 

V Jihlavě dne ... ~.S; Jix. .. 

nejtman Kraje 
IVlUDr. Jiří B'ehojinek 

1/1 



'KAZ DOSAVADNÍHO ň NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní slav 
Označeni í 
pozemku 

^ pare. číslem j způsob využiti 

| j ha i id2 j 

Nc 

2472/3 22 18 28 orná půda 

Označení I  Výměra parcely , D i u h  p o z e m k u  I  I  y p  s t a v b y  I  Z p u s .  !  « -  <  SÍH»  - . H ,  \ * j . i  ,  •  .  

pozemku j | určení ;| Díl pre^hl?7pÓŽěin!ui Cir.ln li.-,in \M,„ 
pare. číslem J] J Způsob využili jZpúsob využití! výmět p označeného v jjvlastnicívfl 

] 1 | J katastru j dřívější | ? , 

nemovitosti j poz. | j lld 1,1 ha • rr 

2472/3 

2'í7L7'í!) 

/O/M) 

2472/51 

2472/52 

20 

' v i / W M  

2472/54 

2472/55 

2472/56 

2472/57 

2472/58 

05 i 73 
i 

64! 86 

7ř7 

23 

4. 09 
i 
i 

i 
i 
! 

4- 51 
! 
1 
I 
! 
« 

orná půda 

nrná půda 

< ti i iá • ifi< in 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

• j <  'ys1 orná půda 

4; 42 
s 

12i 90 
[i 

i . :  

orná půda 

orná "iV!;' 

orná půda 

orná půda 

PK 
0 

. 

0 i 
•• 

H 24fifi 1806 

0 'W/l 951 1 « 23 
i 

0 2459/1 951 O 
i 

a 

2459/2 951 : 2! 20 b 

; 4; 09 

0 24G0 505 
! 

' 2' 19 t; 

2461 505 
1 

? 2 i 32 
i .. i. „ 

d 

: 4: 51 

0 2462 12!) » ?i ?? 

1. i 

0 *.'4(j wn 336 
'  ' i  "  " i  

» 4 i 42 
!. 

[ •  
S 1 
; 2i 33 e 

2465 951 ! 2^ 32 f 

• 41 65 i; ! 

0 2466 2575 1 12i 90 
1 i 

0 j 2472/1 336 5, 21 i 9 

2475/1 336 ; 5; 82 li 

• II1 73 í 1 

í dílu 

I GEOMETRICKÝ PIÁN 
IplTi 

rozdělení a změnu hranic pozemků, 
| doplnění souboru geodetických informací 

o pozemky dosud evidované 
zjednodušeným způsobem 

I Vyhotovíte!: Hloušek s.r.o. 
Vančurova 56 
615 00 Brno 

Piplánu: . 0ijc 

res: Třebíč-' 

(Mapový list: ZS-V-20-17, 20-18, 21-0 

Geometrický plán ověřil úřední' oprávněný zemžímřrfcký inženýr: 

Jméno, příjmení: 
lusan Matula 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 5/03 

Číslo: 109/2016 
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. 

f úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
rrio-hřr 
hnj |.-m.-i Kimr>nvn 
I'M' i i 11.- / lo 
.'Ol (i. f 0.1 l 07:1 f i 

"stejnopiTóvřři! úřediiřtpr :»ťi-ríí-ý 'l 'l ./ ' " ý 

Jméno, příjmení: 

iiig, 

Číslo položlcy seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 

11.10.2016 
Tento stejnopis odpovídá geometrickému 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu. 

177//-: 

Číslo: ' A  i  5/ (m 
nu v elektronické podobžj 

Ověření stejnopisu geometrického plán Ilstifiné p, 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnosti 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,! 
které byly označeny předepsaným způsobem: 



WÝRA2 DOSAVADNÍHO A NO*/lil I-'- L'T- >/M Niť Jíl t. \T \b ri, ,'íl NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav 
Označeni 
pozemku 

pare. číslem 

2472/11 

2549/4 

Výměra parcely 

ha 

Druh pozemku 

Způsob využití 

51 15 
i 

38 17 

'63 orná půda 

52 orná půd; 

Nový stav 
Označení 
pozemku 

pare. číslem 

Výměra parcely 

2472/59 

2472/80 

2472/61 

2472/62 

2472/63 

2472/64 

2472/65 

2472/66 

247"/'r/ 

ha 

Druh pozemku 

Způsob využití 

2472/72 

2472/73 

2472/74 

2472/75 

2472/11 

2'! 7 2/70 

2549/4 

77 

87 

I yp stavby 

Způsob využití 

orná půda 

orná půda 

16' 01! orná půda 
i li 

'i' /(i| orná půda 

:< i It orná půda 
< « 

'\ (SO oíh;-í j)l"|(|:-s 

'I1 -JÍ; píldn 

4"' 83 • JI 11:5 JHIFI;1 I 

2472/68 j 9! 84 orná půda 

V4/7/89 
i i 
i i i i 4 
! 1 

niiiA nůdíi 

24/2/70 
I II 
! 4 i 81 
i 1 

oi i lá půda 

2472/71 ! 71 orná půda 

orná půda 

i 8i AI 

23 

50 

21 
l 
I 

12'- 27 

36 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

Způs. Porovnání se stavem widen ce právníchV itah 
určení 
vyrner 

Díl přechází z pozemku i 
označeného v [ 

Číslo listuj 
vlastnictví! 

Výur-i- till 1 Oímren 
í dill 1 

katastru I 
MPMIOVliosií 

dřívější f 
poz, | ha ) m2 

0 2476/1 

[ 

10001 / /i 

0 2479/2 

2480/1 

627 

627 i i 

79 

08 

:| 

i 8, 87 

0 2488 1354 ! 18| ní 

0 2496/1 1831 ; 4» 11 t 78 

0 2497/1 641 
V 

1 4» / i 

0 2500/1 10001 
i • 

80 

0 2501 641 1 K 38 

0 2: itr:/1 1910 
i > 
. 2' 49 1( 

21MI2 1910 
! 

« 2.i 
ji 

34 ! 

s 4-1 83 

0 2508/1 1594 ! 2Í 24 ill 

:!5í)8/2 1594 
i: i: 
' 2S 
il f 39 li 

'AVin 1594 
i li 
í 'li 

.11 l: 
48 <•; 

! "t\ 11 

0 2514/3 841 « 9; 84 

! 0 3177 10001 
- - \ i 

i li 
i i 

14 

0 251 {i 1611 
I! !' 
! 4l 81 

0 2517 362 ! 3! 81 

2521 382 i 7i 
i ii 90 q 

111! 
1 L 

71 

0 2517 362 ! 3! 61 
' 

r 

2521 362 ; 2® 86 s 
• -1 • • i 

i 6i 
i i 47 

0 2516 1611 
i i 
i it 
1 i 

50 

0 I 2516 1611 ! ! 24 

0 2515 656 í 1 2 1  

0 
• • - r r 

i i 

II 2521 362 
i ii 
i 31 
II ... i 

36 

0 s 1 
i i 



\rtu\*i: msmzmíw:*r w \m úw-.tů mrm«> .<ií.V ;¥ 
Dosavadní stav Nový stav 

Označení 
pozemku 

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

Výměra parcely Druh pozemku 1 yp stavby Způs. I 
určení 

l  • « - :  < > * '  | / , I Í . / V -  1 .  m  1  j  •  
DÍI přechází z pozemku ÍČÍslo lislus 

ce préyriícfe vztah 
• i íí' I OPLACEN 

pare. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití vymer 1 označeného v | vlasinictvíj 
! 

i í ilílu 

i 1 ha ! m2 | ha , m2 
1 

katastru 1 
nemovitostí j 

dřívější""] 
poz. Ě 

vlasinictvíj 
! ÍM „r , 

1 1 
i 
í i 
i i 2549/1 " 

i 
1 

13| 17| 50 orná půda " 
; 

it; i 
1 
i 

I 
i 

i i 
i i 2549/IW ; 19 orná půda 

• 
1 

3179/1 10001 "  « « )  

i i 
i i 
i i 
i i 
I 1 
1 1 

2549/14(1 
i i 
' 71 ;v 

i i 
I s 

orná půda 0 1 2550 

2551 

324 

324 

1 J)? b4l 

í 21 33 
i* 

u j 

1 1 
! 1 

1 ! 
1 1 • ' ( [  w 

i S 
1 1 2549/141 ' 4' 47 i i orriá půda i) 2552 1052 ' 4S 47 i 1 
1 S 
! ! 
1 i 
1 I 
1 ! 

2:/Í:J /!'!" s 5i 15 > íh ii 1 pudy 0 2553/1 

2553/2 

2062 

2082 

í 2Í 38 
i 

i; 
I 2S 77 

•' i 

i I 
! 1 

i i 
i i ; 5; 15 

? i 
i 1 
! S il "!-> 

í ! 
ř 2S 53 ! í orná půda 

í 
O 11 2554/1 9/6 

> ^ 
s 21 53 11 

! 1 
1 i 
1 i 

'.'>-'!!)/1'!'! 1 •'i ! ť! 
, „ , 1 

onn pnd;i ! 0 2554/2 1462 
1 i' 
í 2J 54 
' ! 

i i 
i 1 2549/145 \ 2/ omá půda 0 2555/1 1813 ! 3Í 27 

í 1 
i 1 2549/146 ; 3; 79 orná půda 0 2555/2 625 ; 3; 79 

1 I 
1 ! 
1 1 
i i 
I ! 
6 1 

2549/147 
3 1 
' 4< 90 
1 i 
i i 
í i 
I i 

orná půda 0 2557/1 

2558 

2117 

2117 

- r~- ~r "" 
« 2! 51 ;• ii 

3 2i 39 
„í ' __ 

; 

V • 
i i 
I i 

i 1 
1 i ; 4; 90 

; 

V • 

i 1 
! 1 2549/148 | 2* 21 orná půda 0 2.5,59 1462 1 2S 21 

! 

I í 
SI ( 
1 I 2549/149 

I ! 
' 2« 27 
1 i orná půda 0 25H0/1 1812 » 2" 27 11 1 

í s 
i 1 2549/150 

1 1 
1 2. 30 orná půda 0 2561/1 1021 i 2l 30 

! . . 1. „ -O™-. 
I 1 
i i 2549/151 1 2; 02 orná půda 0 2562/1 1723 " r 0° 

I 1 
i s 
i í 2549/152 

1 ! 
5 ?'• '>3 1 " 1 orná půda 0 2563/1 1812 i 6 *>t 

1 
i 1 
1 1 
i i 

2549/153 
i : 
' 2» 05 
1 i 

orná půda 0 250/í/1 1055 
1 s 
•; 1)', 
1 1 . 

1 
I i 
i i 2549/154 1 2^ 11 orná půda 0 2565/1 1812 i 2i 11 

1 ! 
1 1 
S i 
! 1 
1 i 
; i 
i i 
i i 

2549/155 ; 3; so 

1 ! 
; 1 
1 i 
1 1 
1 í 
« ! 

orná půda 0 2566/1 

2566/2 

10002 

10002 

1 .j, n5 

'' '1 9!) ii 8 
r 1 
1 3i 30 
•! «. 

• 

1 
• -r| 
: 

i i 
1 E 2549/156 ! i! 65 orná půda 0 2566/3 1024 i 1* 65 

E 1 
I I 2549/157 ; 1; 65 orná půda 0 2567/1 1052 ; 1; 65 

.. I i 

S i 
2549/158 

1 1 
. 11.51 
I 1 

orná půda 0 2568/1 1723 
•' • 
I -ji 5'j 
1 !l 

« i 
1 ! 2549/159 

1 (1 
1 11 64 OÍIIM půda 0 2569/1 1724 

li « 
. 1, 64 

I 1 
1 1 2549/160 | . 5! 88 orná půda 0 | 2135 ; 5; se 



VÝKAZ DOSAVADNíHO A NOVÉM' - ^ Vy A}U ílifevjň !>?,: SÍTIi. H0bl*>'!iť3,ofi 

Dosavadní stav 
Výměra parcely 

ha 

Druh pozemku 

Způsob využiti 

48 

í'\ 

19 

83 

17 

26 

33 

67 

48 

80 

39 

'nl i i. 

travní p. 

9"! i iiUVllí p. 

travní p. 

travní p. 

Nový stav 

travní p. 

osMQÍfiJocha 
ostat.kornunikace 

Označení Výměra parcely Druh pozemku 1 yp stavby Zpús. i Porovnání se stavem evlder 
pozemku určení Díl i)ie<.hřiií ' pivi'inlai Číslo lisin Oznni m iarc. číslem 

ha J rn2 
— 

Způsob využití Způsob využití výměr 

i 

označeného v 
katastru | dřívější 

nemovitostí | poz. 

vlastnictví 
1 ha " ,n" 

i dílu l 

>5'ií-)/16l 
i 
í 
i /l" • i 53 orná půda 0 

;'! í 

2576 1724 A 53 

4)49/'|fi2 i Si" i 
1 

'* 1! orná půda 0 2577 2139 / ! i 21 

>54!)/ i 33! i 
i 

3« 90 orná půda 0 2579 1462 
r 
t 31 

-
80 

lit'! 
i 
i 
i 

i 
2(>« 

p 
UM! orná půda 0 2580 1636 

; 
•• fi. 60 in 

! i 
2581 1636 : 13! 40 en 

i 
1 

i , 20s « 08 

2591/1 1 ' 
1 

80-
i 

3/ MUViii 0 
• 
i 

2591/2 ř j ;  13; 02 U LI Ví i 1 p. 0 2595 1674 ! le! 02 

2591/3 • IV ih Wtií [1 0 2594 1642 ; 4; 82 

2591/4 i • 
! 

! II h'lil [>. 0 26S4 1642 
• 

'• v ; 
47 

2591/5 •i I 
1 

r,-. KS travní p. 0 2593 1321 < 11 , , 28 

2596/1 *1): 291 14 travní p. 0 2595 1674 ! 29! 14 ,. i, 

2596/v I 26] 06 travní p. 0 2596 1674 i 26j 06 

2595/3 h) ; 
1 

2! 
i 24 travní p. 0 2595 1674 

• ,  

^ 2« 
» s 24 i ; ! . > 

259//1 • 

i 
' ) { ; 

i 
23 travní p. 0 

l! Il 
... « 

W ( t > - 11 29 travní p. 0 2598 1225 ! A 29 !n :1 f 

2537/3 i 99 travní p. 0 2597/2 1737 !  !9 9  

259//'! •Vij i 
s 
II 
i 34 travní p. II 2598 1225 

i 'i 
i í 34 
II ! 

2599/1 *3) ! I 
7, 
i 

41 travní p. 0 2598 1225 
« Il 
S 7. 41 j'l ! . í 

2599/2 *4) ; 7] 81 travní p. 0 2599 2075 ; 7; 81 

2599/3 *4) ; 3! 
í 54 travní p, 0 25/9!) 20/.5 : 3i 54 

2604/1 ii 5/« 
i 

53 travní p. 0 f i 
E f 

2604/2 22! 96 travní p. 0 2604 1799 ! 22! 96 

2604/3 \5); 2] 58 travní p. 0 2603 10001 1 2; 58 

2604/4 
s 
i 
i 41 travní p. 0 2609 *-'135 

f- -1 - i- • 
1 I 41 
! 1 

2608/2 15! 
f 

23 travní p, 0 2608/2 1841 
1! 1 
» 15i , 23 

2608/3 2I 57 travní p. 0 2608/2 1841 i 2! 57 

3176/1 26] 
i 

1 

30 
ostatní plocha 

ostat.kornunikace 0 3176/1 

3176 

10001 

10001 

; 25] 
i: !l 
í I 
1:1 II 

70 

60 

1'1 

ml 

s 
1 
1 

l: i; 
! 261 30 

3176/5 . 4] 49 
ostatní plocha 

ostat.kornunikace 0 3176/1 10001 s i 89 ni 

4 



r~ 
'VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

i'lHOVUdiii se Stavem '.;"I(1bh=:'-- li i ii'> 
určeni DII přechází z pozemku 

označeného v 
Číslo listu výměra dílu 
vlastnictví 

dřívější 
nemovitostí 1 poz 

2459/1 

31791 

i -|« -je 
í i 

I9s íb 

s » 
15' 45 

i i 

' 24 73 

w 43 

48, 36 

Ť ;-HJ 

H1 35 

Dosavadní stav 
Označení 
pozemku 

pare. číslem 

Druh pozemku Označení Vymera parcely 
pozemku 

pare. číslem /působ využiti 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 

3176/4 39« 33 3176/4 ' 34' 93 
: 

3177/2 141 30 3177 2 13i 11 

31773 

3177/4 

31775 

31776 

ostatní plocha 
3179/1 45 a 10 31791 i 23i 51 ostat.kornunikace 

3179 5 19, 06 

3179/6 

3179/7 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 301 87 3180/1 19i 75 

3180/2 

3180/3 

15' 45 ostat.kornunikace 

3185/3 

vod ni plocha 
tok umělý * 24 73 3217/1 

3217 2 16' 43 

3217/3 i 2> 01 

vodní plocha 1 „,J 
i 48i 38 3242 1 tok umělý 

3242 2 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 3243/1 

73! 89! 16 

Nový stav 
Druh pozemku I Typ stavby 

Způsob využití I Způsob využiti 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 

ostatni plocha 
ostat.kornunikace 

ostat.kornunikace | 

ostat.kornunikace 

ostatni plocha 
ostat.kornunikace 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 

ostatni plocha 
ostat.kornunikace 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 

ostatní plocha 
ostat.kornunikace 

ostatni plocha 
ostat.kornunikace 

vodní plocha 
tok umělý 

vodní plocha 
tok umělý 

vodní plocha 
tok umělý 

vodní plocha 
tok umělý 

tok umělý 
ostatni plocha 

ostat.kornunikace 
ostatní plocha 

ostat.kornunikace 

5 



VYIl'M MOSAVADNÍHO A NOVÉHO :.V'\V«J MDAJŮ K/VB AhTrii NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 
Výměra parcely Označeni 

pozemku 
pare. číslem 

Druh pozemku Označeni 
pozemku 

pare. číslem 

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. 
určení 
výměr 

Porovnání se stavem evidence >r,-; 

Výměra dílu J Označen 
j| i dílu i 

Číslo listu 
vlastnictví 

Ďíi přechází z pozemku 
označeného v Způsob využití Způsob využití Způsob využití 

katastru 
nemovitostí 

dřívější 
poz. 

2458 1806 

951 

2459/2 951 

2460 2460, 505 

2461 505 

2462 129 

2463/2 2463/2 336 

2464/1 2464/1 951 

2465 951 

2466 

2472/1 2472/1 336 

2475/1 2475/1 336 

2476/1 2476/1 10001 

2479/2 2479/2 627 

2480/1 2480/1 627 

2488 2488 1354 

2496/1 2496/1 1831 

2497/1 2497/1 641 

2500/1 2500/1 •iuoui 

2501 641 

1910 

1910 

1594 

54' 20 1594 

2514/3 22. 56 641 

2515 02; 70 2515 656 

2516 2516 1611 

2517 2517 362 

2521 2521 362 

6 



VÝICA2 DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU MEMlS 

Označeni 
pozemku 

1 pare. číslem 

2553/1 

2553/2 

2554/1 

2554/2 

2555/1 

2555/2 

2557/1 

2558 

2559 

2560/1 

2561/1 

2562/1 

2563/1 

2564/1 

2565/1 

2566/1 

2567/1 

2570 

2580 

2581 

Dosavadní slav 
Výměra parcely" I Druh pozemku 

ha 

Způsob využití 

31 

! 52I 30 
i i 
; 97; 51 

i 57» 08 
1 1 

; 62 
s 
1 57 
! 
S 
» 89 

1 94 

: 46 
1 
, 65 

1 
1 62 

i 62 
I 
' 62 1 
i 
' 60 
i 
1 
. 62 
i 
; 57 
1 
1 6 1  
1 
! 
• 59 

70 

03 

42 

91 

22 

17 

65 

28 

02 

07 

38 

59 

59 

55 

13 

1" 49 1 

li 29 
1 
; 60 
i 
1 62 1 
1 
i 99 
! 

i 
1 33 

29 

25 

Nový slav 
Označeni 
pozemku 

pare. číslem | 

Výměra parcely 

2551 

2552 

>*553/1 

2553/2 

2554/1 

2554/2 

2555/1 

2555/2 

2557/1 

2558 

2559 

2560/1 

2561/1 

2562/1 

2563/1 

2564/1 

2565/1 

2567/1 

2579 

2580' 

2581 

2593 

ha 

Druh pozemku | Typ stavby 

431 77 

49 

93 

54 

53 

60 

54 

86 

91 

43 

62 

60 

60 

59 

58 

60 

55 

58 

97 

04 

70 

19 

17 

49 

15 

12 

( \  

78 

44 

01 

72 

05 

15 

43 

93 

! 57i 40 
I 1 
1 1 C7 on I %J 1 ! £XJ 

! 57! 271 

571 62 

1' 45 
i 

1Í 23 

! *  
I 
! 55 

' 86 

31 

73 

31 

69 

04 

97 

Způsob využiti i Způsob využiti 

Způs. 
určeni 
výměr 

Porovnáni se stavem evident:" 
Díl přechází z pozemku 

označeného v 

katastru 
nemovitostí 

dřívější 
poz. 

Číslo listuj Výrr 
vlastnictví! 

324 

324 

1052 

2062 

20i;v 

976 

1462 

1813 

625 

2117 

2 1 1 /  

1462 

1812 

1021 

1723 

1812 

1655 

1812 

10002 

10002 

1024 

1052 

1723 

1724 

2135 

1724 

2139 

1462 

1636 

1636 

1321 

ra dílu jOznačen j 
1 i dílu S 

7 



WÝECAt DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ wa ASTifiN NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav 
Označeni 
pozemku 

pare. číslem 

Výměra parcely Zpús. 
určeni I' Dii přechází z pozemku 
výměr I označeného v 

katastru 
_ nemovitostí poz. 

Označení 1 Výměra parcely 
pozemku 

pare. číslem 

I yp stavby Porovnání se sjdvem .•ÍVÍIIUI-.''.' , I.'>MÍ- , -
číslo listuj Výměra dílu 
vlastnictví! 

dřívější I || , , 

Druh pozemku Druh pozemku 

Způsob využiti [Způsob využití Způsob využití 

2594 2594 

2595 zaniká 

2597/2 2597/2 1737 

2598 zaniká 

2599 zaniká 

2603 zaniká 

2604 2604 

2609 2609 

3178 93 3178 

3177 10001l 3177 

3179/1 3179/1 loooi! 

Poznámka: *1) Rozdíl 160 m"2 mezi výměrou parcely č. 2595 PK evidovanou v KN a součtem výměr parcely ě. 2591/2 a dílů 
d1, e1, f1 a g1 je menší než hodnota mezní odchylky podle bodu 14.10 přílohy katastrální vyhlášky. 

*2) Rozdíl 124 m2 mezi výměrou parcely č. 2596 PK evidovanou v KN a výměrou parcely č. 2596/2 je menší než hodnota 
mezní odchylky podle hodu 14.10 přílohy katastrální vyhlášky. 

*3) Rozdíl 54 m2 mezi výměrou parcely č. 2598 PK evidovanou v KN a součtem výměr parcely č. 2591/4 a dílů hi, il, kl a ji 
je menší než hodnota mezní odchylky podle bodu 14.10 přílohy katastrální vyhlášky. 

*4) Rozdíl 68 m2 mezi výměrou parcely č. 2599 PK evidovanou v KN a součtem výměr parcel č. 2599/2 a 2599/3 je menší než 
hodnota mezní odchylky podle bodu 14.10 přílohy katastrální vyhlášky. 

*5) Rozdíl 3 m2 mezi výměrou parcely č. 2603 PK evidovanou v KN a výměrou parcely č. 2604/3 je menší než hodnota 
mezní odchylky podle bodu 14.10 přílohy katastrální vyhlášky. 

8 


